tangente

Tel. 07573732817, Fax 075/ 373 49 49, Haldengasse 510 FL-9492 Eschen

WERKJAHR - JAHRWERK

MARCO EBERLE

Ausstellungsort: Pfrundbauten in Eschen
Ausstellungsdauer: 6. bis 22. Marz 1997
Oeffnugszeiten: Do, Fr, Sa von 15 bis 18 Uhr.

{Sa 8. und So 9. Mirz ist Marco
Eberle von 15 bis 18 Uhr anwesend.)

* * * * * * * * * * * * * * * *

1 Erstobjekt (Nase hoch) 1992 77 x 30,5x 18 cm Eisen Privatbes.
2 Fiisschen-0bjekt 1997 50 x 50 x 16 cm Lindenholz, Eisen 1'800.-
3 Kleinod-0Objekt 1997 26,5 x7,5x 6,5 cm Eisen, Holz, Glas 900. -
4 Halte-Objekt 1995 147 x 43 x 30 cm Eisen 2'400.-
5 Or Schtual hebd ned 1997 101 x 36 x 80 cm Eisen, Taburettli 2'500.-

6 Freiraum zu zweit 1996 19 x 11 x 12 cm Eisen 1'200.-
7 Zerr-Wir-Gesprich 1996 41 x 35,5 x 15,5 cm  Eisen, Holz 1'600. -

8 Rehbocktrophide 1996 31 x 11 x 24 cm  Eisen, Astgabel 1'500. -
9 Zwischen Stuhl und Bank 1997 28,5 x 20,5 x 6 cm Eisen 1'100, -
10 Venusmuschel 1995 23 x 12,5 x 12,5 cm Eisen, Messing Privatb.

11 Tipp-Wippe - Wipp-Titte-Objekt 1997 22,5 x 18 x 28 cm
Eisen, Messing, Gummi, Biirste  1'500.-

12 Wandarsch 1997 20 x 12,5 cm Grauguss (1/13)  750.-
13 Fruchtbar 1995 & 40 cm Eisen Privatb.-
14 Kelchherz-0Objekt 1997 34,5 x 20,5 x 15 ¢cm  Eisen 1'500.-

15 Schwdnzchen-0bjekt 1995 37,5 x 20 x 7 cm Eisen, Holz 1'800. -
16 Brustkasten 1995 31,5 x 25,5 x 5 cm Eisen Privatb.
17 Turbo 1997 90,5 x 73 x 19,5 cm  Eisen 2'100.-
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Farbtube

Torero-0bjekt
Wolkenbruch
Rolling Stone
Aufprall-0bjekt
Leer Pfeileck
Stolze Kiihin
Klappzahnrad

Hahnenspiel

Dem Berg zu Fiissen

Kappeler

1997

1997
1997
1996
1996
1996
1996
1995
1997
1996
1997

Schliissel-Anhdnge-0bjekt

Deng-Objekt
Schlunk
Ohrmuschel
Seeteufel

Zyklop
Beil-Keil-0Objekt
Fischabsprung
Zdhringer-0bjekt
Klapphaus-0bjekt
Kopfsalat
Fraseck
Nagelgold

4 x 4 annghernd

Lauschwiirfel

1997
1997
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1996
1996
1995
1996
1996
1996

{1/3)
137 x 32 x 22,5 ¢cm

33 x 164 x 67 cm
Sprutz

67 x 54 x 25 cm

58,5 x 257 x 60 cm

434 x 32 x 33 cm
36 x 36 x 36 cm

23,5 x 27 x 6 cm

17 x 27,5 x 17 cm
24 x 11,5 x 21,5 cm

Eisen, Lavastein

47 x 51 x12 cm

Eisen

107,5 x 45,5 x 28 cm Eisen, Flusskiesel

Eisen, Flusskiesel

Eisen

Eisen

57,5 x 16 x 12 ¢cm Eisen, Biirste

Eisen, Holz
Eisen
Eisen, Grauguss

Eisen

3'600.
1'800.
2'200.
3'300.

2'500.
1'900.
2'400.
1'300.
1'800.
1'200.

1996 29 x 30 x 10 c¢m Eisen, Chromstahl Privatb.

12 x 14,5 x 14 cm Eisen, Flussk. Graug. 1'500.

6,5 x 28,5 x 11 ¢m

6 x5 x4 cm

23 x 24 x 15,5 cm
25,5 x 19 x 17 cm
22,5 x 25 x 19,5 cm

Eisen
Grauguss
Eisen
Eisen

Eisen, Holz

900.

1'500.
1'800.
1'500.

14,5 x 33 x 14,5 cm Eisen, Flusskiesel 1'800.

25 x 22 x 23,5 cm
34,5 x 34,5 x 34,5 cm

Eisen, Kunststoff

Eisen, Holz

1'800.
2'700.

Privatb.

Privatb.

18,5 x 18,5 x 18,5 cm Kupfer patiniert Privatb.

43 x 42 x 42,5 cm

33 x 28 x 28 cm

20,5 x 28 x 17 cm

Eisen, Holz

Eisen

2'700.
2'100.

Eisen (Gruppe) 2'000.

(2/3) 10,5 x 10,5 x 10 cm Grauguss

1'300.




